РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24.   01.   2020 года                                                                                                       № 63
  п. Дубровка

Об утверждении схем расположения
контейнерных площадок для сбора и
вывоза твердых коммунальных отходов
на территории Дубровского  муниципального
района Брянской области
            В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Дубровского муниципального района Брянской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с СНиП 2.07.01.-89* "Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений", Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест", на основании сложившейся застройки территории населенных пунктов муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить схемы расположения контейнерных площадок и расположения контейнерных площадок  для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории Дубровского  муниципального района Брянской области согласно приложению к  настоящему постановлению.
            2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети интернет.

            3.  Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Самохина.
Глава администрации

Дубровского района                                                                                                     И.А. Шевелёв